Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2021 EDIÇÃO Nº 915 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUINTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2021 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR ESTADO DO PARANÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO  036/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de 18 lóculos mortuários (gavetas), a execução
do objeto será no Cemitério Municipal, localizado na Avenida Francisco Alves de Almeida s/nº, Sede Conselheiro
Mairinck-Pr.

Com base nas informações constantes do Processo nº 050/2019, referente à Tomada de Preço nº 002/2021 e em
cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e
HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor da seguinte empresa: A. C. FERRAZ DE MORAES
34.895.121/0001-60 R MIGUEL BUBNA, 05  - CEP: 84930000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF: Jaboti/PR ANDRESSA
CRISTINA FERRAZ DE MORAES 070.155.709-55, valor global:  R$ 51.669,44 (Cinquenta e Um Mil, Seiscentos e
Sessenta e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos), conforme proposta de preço, fica convocada a proponente
para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob pena de decair o direito
à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck, 08 de Abril de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO 059/2021

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021- PROCESSO ADMINISTRATIVO  036/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para construção de 18 lóculos mortuários (gavetas), a execução
do objeto será no Cemitério Municipal, localizado na Avenida Francisco Alves de Almeida s/nº, Sede Conselheiro
Mairinck-Pr.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: A. C. FERRAZ DE MORAES 34.895.121/0001-60 R MIGUEL BUBNA, 05  - CEP: 84930000 - BAIRRO:
CENTRO CIDADE/UF: Jaboti/PR ANDRESSA CRISTINA FERRAZ DE MORAES 070.155.709-55, valor global: R$ R$
51.669,44 (Cinquenta e Um Mil, Seiscentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos).
Prazo de execução 90 dias a partir da ordem de serviço, podendo ser prorrogado nos termos da Lei de Licitações
e Contratos

Conselheiro Mairinck, 08 de Abril de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2021-04-08T11:00:17-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119